
 

Nyt fra skolelederen august 2022 

 

Skolestart 

På tirsdag d. 9. august slår vi igen dørene op for elever efter sommerferien. 

Eleverne møder ind til to lektioner med deres klasselærere, og efterfølgende 

følger de deres skema. 

1. til og med 9. årgang møder kl. 08.10. 

10. årgang møder 08.25  

0. årgang møder kl. 09.00 

Forældre er velkomne til at deltage i morgen sang i indskolingen hver fredag. For at få 

plads til alle, bedes forældre stå bagerst i lokalet        

Når elever møder ind på skolen, er det vigtigt at fastslå, at der først er tilsyn med eleverne 

10 minutter inden skolestart. 

 

Vi roder og bygger stadigvæk 

Vi glæder os virkelig til vores nye NT-lokale. Her vil primært mellemtrins eleverne blive 

undervist i et faglokale (når det er færdigt), og det bliver en virkelig højnelse af 

undervisningens kvalitet, at der bliver rammer til at understøtte undervisningen i NT. 

Bygningen ligger på 

mellemtrins gangen, hvor der 

ikke tidligere har været 

bebyggelse. Derfor rodes der i 

nabolokalerne og eleverne er 

placeret i tomme lokaler på 

skolen, indtil de kan ”vende 

hjem” i egne lokaler. 

 

 

 

 
I den store åbning på billedet til højre 
skal der være glasvægge, så der kan 
blive forhold som i et væksthus. 



 

  

Her kan man se vores skolebibliotek, 

eller rettere halvdelen af 

skolebiblioteket.  

Alle bøgerne har været pakket ned 

og gemt af vejen, mens der er 

bygget om i det tidligere 

skolebiblioteks lokale, så der nu 

både er skolebibliotek og 

lærerforberedelse.  

 

 

 

Det tidligere skolebibliotek er mere 

end halveret i størrelse så nu skal 

Lene og Maja være dygtige til at 

finde plads til alle bøgerne.  

De bliver nødt til at tage gangen 

(vores aula) i brug for at få plads til 

alle materialerne.  

Det bliver nyt for os, at vi får bøger i 

aulaen, og det skal vi alle lige 

vænne os til.  

 

Nye (og kendte) lærere på skolen 

I sommerferien fik vores vikar Patrick arbejde som gymnasielærer. Vi er kede af det på 

skolens vegne og glade på Patricks vegne. Patrick har været vikar hos os i lidt mere end 

et år, og vi havde glædet os til at have ham et år mere. 

Vi skal afvikle ansættelsessamtaler mandag d. 8. hvor vi finder afløseren for Patrick.  

Vi har fastansat Charlotte Christensen (primært dansk og klasselærer i 4.B), Christina 

Truelsen som naturfagslærer i udskolingen og Stine Juhl (primært som dansk og 

klasselærer i 7.C og med tysk i udskolingen). 

Anders Hjarlvig er ansat i et årsvikariat som ressourcelærer i indskoling og mellemtrin. 

Som barselsvikarer fortsætter Pauline Jensen i Mia Bangs skema og Jonathan Mouritsen i 

Yasmin Godiksens skema. 

Peter Kjøller er ansat som årsvikar for Lene Vestergaard, der har fået et års orlov. 



 

Anderledes dage og skolefest 

I dette skoleår skal det lade sig gøre at 

afvikle en skolefest.  

Jeg er sikker på, at alle vi voksne kan 

huske tilbage på de skolefester, der blev 

holdt, da vi selv gik i skole.  

Sådan en fest vil vi også holde i år, og I 

forældre kan godt sætte X i kalenderen 

torsdag d. 8. september. Der kommer til 

at foregå mange spændende aktiviteter, og lige nu er lærerne i gang med at planlægge 

forløbet til festen, hvor eleverne sammen med deres lærere bruger dagene op til festen 

med at forberede.  

Det almindelige skema er annulleret i dagene op til skolefesten. I lighed med andre af 

skolens aktiviteter hen over året (projektopgaver, musical, Edison, Science Fair, 

venskabsdag og mange andre dage), erstattes skemaet med andet indhold. De dage 

kalder vi ”Anderledes Dage”. I bliver i lighed med tidligere år orienteret, når jeres børn 

bliver en del af disse dage.  

 

Skolebestyrelsen har konstitueret sig 

Formand: Malene Jakobsen. 

Næstformand: Rasmus Andersen. 

Bestyrelsesmedlemmer: Birthe Boysen, Henrik Salomonsen, Kim Pedersen, Kristian 

Kristensen og Mathilde Nielsen. 

Suppleant: Morten Højriis. 

Jeg ser frem til et godt og givende samarbejde med skolebestyrelsen i de kommende to 

skoleår.  

 

Rigtig god weekend til jer alle 

Henrik Weinkouff 


